

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 美和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		政務活動費 5月～6月	280,000		280,000
1	5/31	調査研究費	5月分旅費		6,380	273,620
2	6/30	調査研究費	6月分旅費		2,871	270,749
3	6/30	事務費	携帯・iPad・電話ネット料金 (5月使用分)		8,627	262,122
	7/18		政務活動費 7月～9月	420,000		682,122
4	7/25	事務費	携帯・iPad・電話ネット料金 (6月使用分)		8,669	673,453
5	7/31	調査研究費	旅費		4,203	669,250
6	7/31	調査研究費	7月分旅費		4,901	664,349
7	8/25	事務費	パソコン用電源・USB・HDMIアダプタ		4,455	659,894
8	8/31	調査研究費	8月分旅費		4,756	655,138
9	9/2	事務費	携帯・iPad・電話ネット料金 (7月使用分)		8,654	646,484
10	9/25	事務費	携帯・iPad・電話ネット料金 (8月使用分)		8,668	637,816
11	9/30	調査研究費	9月分旅費		5,307	632,509
	10/16		政務活動費 10月～12月	420,000		1,052,509
12	10/25	事務費	携帯・iPad・電話ネット料金 (9月使用分)		8,658	1,043,851
13	10/31	調査研究費	10月分旅費		5,824	1,038,027
14	11/7	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金 (令和5年分)		2,290	1,035,737
15	11/27	事務費	携帯・iPad・電話ネット料金 (10月使用分)		8,378	1,027,359
16	11/30	調査研究費	11月分旅費		7,453	1,019,906
17	12/25	事務費	携帯・電話ネット料金 (11月使用分)		7,775	1,012,131
18	12/31	調査研究費	12月分旅費		2,842	1,009,289
	1/16		政務活動費 1月～3月	420,000		1,429,289

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 美和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
19	1/25	事務費	携帯・電話ネット料金 (12月使用分)		7,688	1,421,601
20	1/30	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (1月分)		4,380	1,417,221
21	1/31	調査研究費	1月分旅費		10,701	1,406,520
22	2/26	事務費	携帯・電話ネット料金 (1月使用分)		7,720	1,398,800
23	2/29	調査研究費	2月分旅費		8,062	1,390,738
24	2/29	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (2月分)		4,000	1,386,738
25	3/25	事務費	携帯・電話ネット料金 (2月使用分)		7,746	1,378,992
26	3/31	調査研究費	3月分旅費		13,018	1,365,974
合 計				1,540,000	174,026	1,365,974

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費